
  

 

„Futboliukas“ kviečia registruotis  

 

Ugdymo įstaigoms, turinčioms ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes, skirtas 

projektas „Futboliukas“ ruošiasi naujam sezonui priimti daugiau dalyvių nei bet kada anksčiau. 

„Futboliukas“ kviečia į futbolo kelionę, kuri tęsis nuo 2021 m. rugsėjo iki 2022 m. gegužės 

mėn. Prisijungti gali visos įstaigos – tiek dalyvavusios, tiek naujos. 

Kiekvieną kelionės mėnesį Jūsų lauks nauji iššūkiai ir išbandymai, nes futbolą galima pažinti 

ne tik žaidžiant, bet ir kuriant, atliekant įvairias lavinamąsias užduotis, vaidybą, bendravimą.  

Visa tai padės suvokti futbolą kaip užsiėmimą, apjungiančią įvairias veiklos sritis. Visas veiklas, 

savo ir kitų kelionę su „Futboliuku“ Jūs galėsite sekti spalvingame puslapyje 

www.asfutboliukas.lt. Ten taip pat rasite aprašą apie projektą. 

Norinčius dalyvauti, kviečiame savo  ugdymo įstaigą užregistruoti vėliausiai iki rugsėjo 15 d. 

17:00 val. internete adresu: https://www.futbolotreniruotes.lt/klausimynai/registracija-i-

futboliukas-projekta.   

Registruojantis ugdymo įstaiga turi pasirinkti pedagogą (-ę), kuris bus atsakingas už  įstaigos 

ir vaikų registraciją, bei koordinuos veiklas sekdamas informaciją www.asfutboliukas.lt.  

Užsiregistravus, ugdymo įstaiga turi užtikrinti, kad dalyvaujančių vaikų skaičius projekte bus 

ne mažesnis, nei nurodyta nuostatuose.  

 „Futboliukas“ - ilgalaikės masinio futbolo programos „Sugrąžinkime vaikus į stadionus“ 

projektas, skirtas ugdymo įstaigoms, turinčioms ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

grupes.  

Projekto organizatoriai – Lietuvos futbolo federacija (LFF) kartu su Lietuvos masinio futbolo 

asociacija (MaFA).  

Projekto draugai – Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija 

(RIUKKPA). 

Lietuvos masinio futbolo asociacijos projektas „Fizinio aktyvumo skatinimas ir tęstinumas 

švietimo ir ugdymo įstaigose“ bendrai finansuojamas Sporto rėmimo fondo lėšomis. 

 

 

Informacija kilus klausimams:  

 

Projekto koordinatorius: Martynas Karpavičius (m.karpavicius@lff.lt, tel. nr. 8 653 10 616) 
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